گزارش 3دوشنبه 29 خرداد 1402- 30 ذی القعده 1444 - 19 ژوئن 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6013

در همین خصوص مدیرعامل شــرکت »تولید
نیروی برق ســبز بینالود« می گویــد: بعد از ابلاغ
ماده ۱۶ قانــون جهش تولیــد دانش بنیان، چند
انرژی بر اســتان های خراسان اعلام به صنایع بار
کرده ایم که نیازی بــه احداث نیروگاه تجدید پذیر
در شهرک